ברירת עבירת בגין להישפט מי שביקש לזמן למשפט את ישראל היעדר סמכות משטרת בדבר דין הטענה, כי סבורני
משפט, להידחות.

ב"כ המבקשת טוען, ובצדק, כי בהתאם לסעיף 228(ג) לחוק סדר הדין הפלילי (נוסח משולב), תשמ"ב-1982 (להלן:
"חסד"פ"), הסמכות של שוטר למסור הזמנה למשפט, עת עסקינן בעבירות תעבורה מסוג ברירת משפט, מתגבשת אך

מקום בו סבור אותו שוטר שהעבירה נעברה בנסיבות מחמירות.

הוגשה בקשה להישפט, לגביה ברירת משפט, אשר לפיו כאשר מדובר בעבירה מסוג אין לקבל את הטיעון זאת, עם
הסמכות לזמן את הנאשם לדיון נתונה למזכירות בית המשפט בלבד ולא למשטרת ישראל, ואסביר.

יש לציין, כי אם אקבל טיעון זה, הרי שמכוח גזירה שווה ייקבע כי אין לאף אחת מן הרשויות - משטרה או בית המשפט,
הרלוונטית בחקיקה המשפט לבית גם העניק לא המחוקק שכן להישפט, שביקשו נאשמים לדיון לזמן סמכות

לדיון. נאשמים לזמן הסמכות את לענייננו

עם זאת, אין המדובר בלאקונה.

ו-239 לחוק" לתקנות "סדרי אישום והמצאת מסמכים לפי סעיפים 222, 228 ד' שכותרתו תקנה 44ב' לסימן
סדר הדין הפלילי, תשל"ד-1974 (להלן: "התקנות") קובעת כדלקמן:

"הומצאה הזמנה למשפט לפי סימן זה, יוגש העתק ממנה לבית המשפט שהנאשם
הוזמן להתייצב לפניו"

תקנה 44ג' לתקנות קובעת כי:

"הזמנה למשפט לפי סימן זה דינה כהזמנה למשפט וככתב אישום שהומצא לנאשם
לבית שהוגש אישום כתב כדין המשפט, לבית משהוגש ממנה העתק ודין כדין,

כדין" המשפט